Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná
Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300

EDITAL N. 01/2020-DIREÇÃO GERAL

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do Paraná -

UNESPAR, Professora Salete Paulina Machado Sirino, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, e considerando o contido na Resolução nº 011/2017 – REITORIA/UNESPAR, bem

como a análise documental feita pela Divisão de Graduação,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Convocar os (as) acadêmicos (as), abaixo relacionados, para a solenidade de

colação de grau extemporânea, que ocorrerá no dia 17 de junho de 2020, na Sala da Direção

do Campus de Curitiba II, situado na Rua dos Funcionários, 1357, Cabral, nos seguintes horários:

CURSO DE BACHARELADO E LICENCIATURA EM DANÇA

11 horas – LAYSA CARDOSO MORANDO - RG: 12.338.820-8/PR
11h20min  – NATHALY YUMI DA SILVA - RG: 12614918-2/PR

CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

11h40min  – RICARDO DI CARLO FERREIRA - RG: 95865445/PR

Art. 2º - Os (as) acadêmicos (as) ora convocados (as) que não comparecerem à

solenidade de colação de grau extemporânea deverão fazer outro requerimento, e aguardar

nova data para a colação de grau, que será designada pela Direção Geral do Campus.

Art. 3º - Considerando a pandemia pelo Covid-19, solicitamos que somente o formando

esteja presente e informamos que conforme orientação da Secretaria Municipal de Saúde, será

obrigatório o uso de máscara durante a cerimônia.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário. Casos omissos serão resolvidos pela Direção Geral do Campus, ouvida a Divisão

de Graduação.

Art. 5º - Cumpra-se. Publique-se.

Curitiba, 10 de junho de 2020.

Salete Paulina Machado Sirino
Diretora Geral do Campus de Curitiba II
Portaria Nº 752/2019 – Reitoria/Unespar

Inserido ao Documento 72902 por Glaucia Regina Barros Orlandine em: 10/06/2020 17:01. Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em: 10/06/2020 17:11. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: a5dadbb28460571f3b41d37b4229fad3